

Dansk Port Service, Kolding ApS

Carl Plougs vej 102
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

18. regnskabsår

CVR. nr. 27 74 76 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. maj 2022

Per Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
---	---

Balance pr. 31.12.2021	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Dansk Port Service, Kolding ApS
Carl Plougs vej 102
6000 Kolding

Telefon: 75 50 51 81
Telefax: 75 50 83 43

CVR-nr.: 27 74 76 20
Stiftet: 30. april 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Per Jespersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og montage af porte og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 42.581, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 679.352 og en egenkapital på kr. 306.140.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2021

Dansk Portservice A/S har opsagt samarbejdet med selskabet pr. 1.6.2021.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabet er uden driftsaktivitet og afventer endelige opgørelse og afregning af Dansk Portservice A/S tilbagekøb af selskabets områder.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	2.611.500	5.414.759
1 Personalemkostninger	-2.208.116	-4.386.029
2 Afskrivninger	-322.182	-543.134
Driftsresultat	81.202	485.596
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.560	0
Finansielle indtægter	1.771	307
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-23.539
Finansielle omkostninger	-37.437	-57.093
Ordinært resultat før skat	57.096	405.271
3 Skat af årets resultat	-14.515	-92.308
ÅRETS RESULTAT	42.581	312.963
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overført resultat	-1.457.419	112.963
DISPONERET I ALT	42.581	312.963

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.000	1.363.791
Materielle anlægsaktiver i alt	85.000	1.363.791
Andre tilgodehavender	0	64.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	64.750
ANLÆGSAKTIVER I ALT	85.000	1.428.541
Varelager	0	602.948
Varebeholdninger i alt	0	602.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.343	2.516.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.989	0
Andre tilgodehavender	47.598	6.000
Periodeafgrænsningsposter	0	62.061
Selskabsskat	21.876	0
Tilgodehavender i alt	508.806	2.584.774
Likvide beholdninger	85.546	703.040
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	594.352	3.890.762
AKTIVER I ALT	679.352	5.319.303

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	181.140	1.638.560
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	200.000
EGENKAPITAL I ALT	306.140	1.963.560
Hensættelser til udskudt skat	99.417	63.026
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	99.417	63.026
Kreditinstitutter	0	615.968
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	615.968
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	79.793	244.321
Kreditinstitutter	100	11.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.038	427.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	281.235
Selskabsskat	0	120.225
Anden gæld	120.864	1.592.704
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	273.795	2.676.749
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	273.795	3.292.717
PASSIVER I ALT	679.352	5.319.303

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	200.000
Betalt udbytte	-200.000
Saldo ultimo	0
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	1.500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-1.500.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	1.638.560
Årets resultat	-1.457.420
Saldo ultimo	181.140
Egenkapital ultimo	306.140

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.501.145	3.399.377
Pensioner	632.571	852.200
Andre omkostninger til social sikring	50.008	63.491
Andre personaleomkostninger	24.392	70.961
Personaleomkostninger i alt	2.208.116	4.386.029
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,3	8,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	26.255	35.782
Varevogn	123.128	353.075
Personvogn	139.583	141.694
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	33.216	12.583
Afskrivninger i alt	322.182	543.134
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-21.876	117.335
Årets ændring i udskudt skat	36.391	-25.027
Skat af årets resultat i alt	14.515	92.308
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	79.793	860.289
Heraf kortfristet del	-79.793	-244.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	615.968

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Middelfart Sparekasse har noteret sekundær pant i leasede aktiver.		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
